ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

TOMADA DE PREÇO N 003/2023.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei da Lei nº 8.666/93, ante o

Edital Tomada de preço N 003/2023 – ADJUDICA o objeto da licitação a

CONSTRUÇÃO DE PONTE NA LOCALIDADE DE CANABRAVINHA,

MALHADA‐BA; Obras/Serviços discriminados no Edital TP 002/2023, tendo

como vencedor o Licitante: TN LOCADORA E SERVIÇOS LTDA, Inscrita no

CNPJ/MF sob Na 18.972.352/0001-74.

Valor do Objeto Adjudicado: $ 146.636,52 (Cento e quarenta e seis mil

seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos).

Malhada, 06 de outubro de 2023.

___________________

João Abdias Pires Neto

Presidente da C.P.L